
 

 

ME 19/11/15 - DOCUMENTO: FORMULARIO ESITO VOLTURNO.DOC 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

AVVISO ESITO DI GARA – CIG 6127245A85 

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione, indirizzi e punti di 

contatto: Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro, 5 – 00185 

Roma – tel. 06/49910912 - fax 06/49910139 - e-mail gare.appalti@uniroma1.it. I.2) 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di Diritto Pubblico. I.3) Principali 

settori di attività: Istruzione. I.4) Concessione di un appalto a nome di altre 

amministrazioni aggiudicatrici: NO.  

SEZIONE II: Oggetto dell’appalto II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: 

Servizio di supporto alla gestione delle due foresterie universitarie ubicate in Via 

Volturno 42 e presso Villa Mirafiori - Roma. II.1.2) Tipo di appalto e luogo di 

esecuzione: Servizi cat. 17. Accordo per la pubblicazione del presente avviso: SI. 

Comune di Roma. II.1.5) CPV: 98341100-6. II.1.6) Informazioni relative all’accordo 

sugli appalti pubblici: L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: NO.  

SEZIONE IV: Procedura IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. IV.2.1) Criterio di 

aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa con criteri e punteggi 

indicati nel disciplinare di gara. IV.2.2) Informazioni sull’asta elettronica: Ricorso 

all’asta elettronica: NO. IV.3.2) Informazioni di carattere amministrativo: 

Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: SI. Bando di gara. Numero 

dell’avviso GUUE: 2015/S 052-090813 del 14/03/2015.  

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto V.1) Data della decisione di 

aggiudicazione: 09/10/2015. V.2) Informazioni sulle offerte: numero offerte 

pervenute: 6. V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in favore del quale è 

stata adottata la decisione di aggiudicazione: ERACLYA SOCIETA’ COOPERATIVA, 

P.zza Giacomo Zanellato, 5 – 35131 Padova – tel. 0497966160 – fax 0623328901 – 

PEC eraclya_scarl@legalmail.it. V.4) Informazioni sul valore dell’appalto: valore 

totale inizialmente stimato dell’appalto: € 880.894,01 + IVA, di cui € 780.000,00 + 

IVA per Via Volturno ed € 100.000,00 + IVA per Villa Mirafiori. L’importo degli oneri 

per la sicurezza è pari a € 894,01 + IVA. Valore finale totale dell’appalto: € 

612.406,01 + IVA di cui € 542.022,00 + IVA per Via Volturno ed € 69.490,00 + IVA 

per Villa Mirafiori. L’importo degli oneri per la sicurezza è pari a € 894,01 + IVA. V.5) 

Informazioni sui subappalti. E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: NO. 



SEZIONE VI: Altre informazioni VI.1) Informazione sui Fondi dell’Unione Europea: 

l’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione 

europea: NO. VI.2) Informazioni complementari: RUP: Marzia Siniscalchi. VI.3.1) 

Procedure di ricorso: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Lazio. 

VI.3.2) Presentazione di ricorsi: informazioni precise sui termini di presentazione dei 

ricorsi: 30 giorni. VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla 

presentazione dei ricorsi: Stazione appaltante. VI.4) Data di spedizione del presente 

avviso: 16/11/2015.  

 F.to: Dr. Andrea BONOMOLO 

IL DIRETTORE DELL’AREA 

PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 

 


